
CLASSE SEZIONE COMODATO /ACQUISTARE DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO DA ACQUISTARE CONSIGLIATO

1 A A SPAGNOLO 9788861619487 AA VV  MI BANDA 1 CON LECTURAS  1 LANG EDIZIONI 20,3 Si No

1 A A FRANCESE 9788853018595 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIGNY R VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 1+ CARTES MENTALES GRAMMAIRE + PARLER CULTURE EN POCHE + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK 1 CIDEB - BLACK CAT 21,3 Si No

1 A C ARTE E IMMAGINE 9788849425406 VIVARELLI L  SOGNO DI ARTEMISIA+EBOOK (IL) VOL.A+VOL.B1+FASC.COMPETENZE DIZIONARIO DELL'ARTE+VOL.B2+EBOOK U PETRINI 30,5 Si No

1 A A SCIENZE 9788839528285 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO LIFE  LA NATURA INTORNO  U PARAVIA 40,7 Si No

1 A A ITALIANO GRAMMATICA 9788842654025 ALLEGRO F BUSNELLI D CAPPELLINI G ANCORA UNA PAROLA VOLUME A+B+C U IL CAPITELLO 31,3 Si No

1 A C ITALIANO ANTOLOGIA 9788891570062 ZORDAN ROSETTA  LETTURA OLTRE VOLUME 1, QUADERNO 1, MITO EPICA, WRITING AND READING WORKSHOP 1 FABBRI SCUOLA 30,1 Si No

1 A A STORIA 9788808199768 BARBERO ALESSANDRO FRUGONI CHIARA LUZZATTO S - SCLARANDIS C STORIA RACCONTA (LA) - VOLUME 1 (LDM) IL MEDIOEVO 1 ZANICHELLI EDITORE 24,7 Si No

1 A A GEOGRAFIA 9788841651469 ARDEMAGNI ALIDA SILVERA GIOVANNI  ATLANTIS 1 PLUS + QUADERNO COMPETENZE 1 + LE REGIONI ITALIANE + RACCOGLITORE  1 PRINCIPATO 22,7 Si No

1 A A INGLESE 9780194266253 AA VV  KICKSTART 1: ST W/DIG + BRIDGE BK PK  1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 22,3 Si No

1 A A TEDESCO 9788861616462 G  MONTALI D  MANDELLI N  CZERNOHOUS LINZI DEUTSCH LIVE 1  1 LANG EDIZIONI 23,1 Si No

1 A A TECNOLOGIA 9788808520616 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LAB. E CODING + TAVOLE (LDM) SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE + TAVOLE DISEGNO U ZANICHELLI EDITORE 28,3 Si No

1 A A MATEMATICA 9788861619722 GIANFRANCO BO  BASE 10 - LA MATEMATICA PER TE - 1 EDIZIONE TRADIZIONALE  1 PARAVIA 27 Si No

1 A A MUSICA 9788869108594 A  MARTINELLI C  ROLLIN LA MIA MUSICA  U B.MONDADORI 34,1 Si No

CLASSE SEZIONE COMODATO /ACQUISTARE DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO DA ACQUISTARE CONSIGLIATO

1 B A ITALIANO GRAMMATICA 9788842654025 ALLEGRO F BUSNELLI D CAPPELLINI G ANCORA UNA PAROLA VOLUME A+B+C U IL CAPITELLO 31,3 Si No

1 B C ITALIANO ANTOLOGIA 9788891570062 ZORDAN ROSETTA  LETTURA OLTRE VOLUME 1, QUADERNO 1, MITO EPICA, WRITING AND READING WORKSHOP 1 FABBRI SCUOLA 30,1 Si No

1 B A TEDESCO 9788861616462 G  MONTALI D  MANDELLI N  CZERNOHOUS LINZI DEUTSCH LIVE 1  1 LANG EDIZIONI 23,1 Si No

1 B A STORIA 9788808199768 BARBERO ALESSANDRO FRUGONI CHIARA LUZZATTO S - SCLARANDIS C STORIA RACCONTA (LA) - VOLUME 1 (LDM) IL MEDIOEVO 1 ZANICHELLI EDITORE 24,7 Si No

1 B A GEOGRAFIA 9788841651469 ARDEMAGNI ALIDA SILVERA GIOVANNI  ATLANTIS 1 PLUS + QUADERNO COMPETENZE 1 + LE REGIONI ITALIANE + RACCOGLITORE  1 PRINCIPATO 22,7 Si No

1 B A SPAGNOLO 9788861619487 AA VV  MI BANDA 1 CON LECTURAS  1 LANG EDIZIONI 20,3 Si No

1 B C ARTE E IMMAGINE 9788849425406 VIVARELLI L  SOGNO DI ARTEMISIA+EBOOK (IL) VOL.A+VOL.B1+FASC.COMPETENZE DIZIONARIO DELL'ARTE+VOL.B2+EBOOK U PETRINI 30,5 Si No

1 B A MATEMATICA 9788861619722 GIANFRANCO BO  BASE 10 - LA MATEMATICA PER TE - 1 EDIZIONE TRADIZIONALE  1 PARAVIA 27 Si No

1 B A TECNOLOGIA 9788808520616 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LAB. E CODING + TAVOLE (LDM) SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE + TAVOLE DISEGNO U ZANICHELLI EDITORE 28,3 Si No

1 B A INGLESE 9780194266253 AA VV  KICKSTART 1: ST W/DIG + BRIDGE BK PK  1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 22,3 Si No

1 B A MUSICA 9788869108594 A  MARTINELLI C  ROLLIN LA MIA MUSICA  U B.MONDADORI 34,1 Si No

1 B A SCIENZE 9788839528285 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO LIFE  LA NATURA INTORNO  U PARAVIA 40,7 Si No

1 B A FRANCESE 9788853018595 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIGNY R VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 1+ CARTES MENTALES GRAMMAIRE + PARLER CULTURE EN POCHE + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK 1 CIDEB - BLACK CAT 21,3 Si No

CLASSE SEZIONE COMODATO /ACQUISTARE DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO DA ACQUISTARE CONSIGLIATO

1 C A MUSICA 9788869108594 A  MARTINELLI C  ROLLIN LA MIA MUSICA  U B.MONDADORI 34,1 Si No

1 C A MATEMATICA 9788861619722 GIANFRANCO BO  BASE 10 - LA MATEMATICA PER TE - 1 EDIZIONE TRADIZIONALE  1 PARAVIA 27 Si No

1 C C ARTE E IMMAGINE 9788849425406 VIVARELLI L  SOGNO DI ARTEMISIA+EBOOK (IL) VOL.A+VOL.B1+FASC.COMPETENZE DIZIONARIO DELL'ARTE+VOL.B2+EBOOK U PETRINI 30,5 Si No

1 C A ITALIANO GRAMMATICA 9788842654025 ALLEGRO F BUSNELLI D CAPPELLINI G ANCORA UNA PAROLA VOLUME A+B+C U IL CAPITELLO 31,3 Si No

1 C A SCIENZE 9788839528285 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO LIFE  LA NATURA INTORNO  U PARAVIA 40,7 Si No

1 C A FRANCESE 9788853018595 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIGNY R VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 1+ CARTES MENTALES GRAMMAIRE + PARLER CULTURE EN POCHE + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK 1 CIDEB - BLACK CAT 21,3 Si No

1 C A INGLESE 9780194266253 AA VV  KICKSTART 1: ST W/DIG + BRIDGE BK PK  1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 22,3 Si No

1 C A TEDESCO 9788861616462 G  MONTALI D  MANDELLI N  CZERNOHOUS LINZI DEUTSCH LIVE 1  1 LANG EDIZIONI 23,1 Si No

1 C A TECNOLOGIA 9788808520616 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LAB. E CODING + TAVOLE (LDM) SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE + TAVOLE DISEGNO U ZANICHELLI EDITORE 28,3 Si No

1 C A GEOGRAFIA 9788841651469 ARDEMAGNI ALIDA SILVERA GIOVANNI  ATLANTIS 1 PLUS + QUADERNO COMPETENZE 1 + LE REGIONI ITALIANE + RACCOGLITORE  1 PRINCIPATO 22,7 Si No

1 C A STORIA 9788808199768 BARBERO ALESSANDRO FRUGONI CHIARA LUZZATTO S - SCLARANDIS C STORIA RACCONTA (LA) - VOLUME 1 (LDM) IL MEDIOEVO 1 ZANICHELLI EDITORE 24,7 Si No

1 C C ITALIANO ANTOLOGIA 9788891570062 ZORDAN ROSETTA  LETTURA OLTRE VOLUME 1, QUADERNO 1, MITO EPICA, WRITING AND READING WORKSHOP 1 FABBRI SCUOLA 30,1 Si No

1 C A SPAGNOLO 9788861619487 AA VV  MI BANDA 1 CON LECTURAS  1 LANG EDIZIONI 20,3 Si No



CLASSE SEZIONE COMODATO /ACQUISTARE DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO DA ACQUISTARE CONSIGLIATO

2 A A FRANCESE 9788853018618 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIGNY R VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 2+CARTES MENTALES 2 EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK 2 CIDEB - BLACK CAT 19,4 Si No

2 A TECNOLOGIA 9788808520616 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LAB. E CODING + TAVOLE (LDM) SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE + TAVOLE DISEGNO U ZANICHELLI EDITORE 28,3 No No

2 A MUSICA 9788891531803 DERIU ROSALBA VENTURA MARCO AGOSTINI ROBERTO OFFICINA DEI SUONI (VERSIONE IN 2 VOLUMI) LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOLUME A + B + DVD ASCOLTI U FABBRI SCUOLA 38,1 No No

2 A ARTE E IMMAGINE 9788869106354 MULAS MAGGI BANDINI SEGRETA BELLEZZA  U B.MONDADORI 32,4 No No

2 A A MATEMATICA 9788851157623 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO OPERATIVO 2 + PRONTUARIO 2  EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 2 DE AGOSTINI 27,2 Si No

2 A SCIENZE 9788839528285 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO LIFE  LA NATURA INTORNO  U PARAVIA 40,7 No No

2 A TEDESCO 9788861616462 G  MONTALI D  MANDELLI N  CZERNOHOUS LINZI DEUTSCH LIVE 1  1 LANG EDIZIONI 23,1 No No

2 A C GEOGRAFIA 9788824767415 MELI EMANUELE FRANCESCHINI ANNA GO! VOLUME 2 + ATLANTE 2 + MEBOOK 2 A. MONDADORI SCUOLA 24,9 Si No

2 A A STORIA 9788808853769 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 2 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ MODERNA - QUARTA EDIZIONE 2 ZANICHELLI EDITORE 28,3 Si No

2 A ITALIANO GRAMMATICA 9788842654025 ALLEGRO F BUSNELLI D CAPPELLINI G ANCORA UNA PAROLA VOLUME A+B+C U IL CAPITELLO 31,3 No No

2 A C INGLESE 9780194266376 AA VV  KICKSTART 2: ST W/DIG + BRIDGE BK PK  2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 22,7 Si No

2 A SPAGNOLO 9788861614802 SAEZ GONZALEZ GARCIA MIRA! NIVELES 1 Y 2 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK  1 LANG EDIZIONI 27 NO No

CLASSE SEZIONE COMODATO /ACQUISTARE DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO DA ACQUISTARE CONSIGLIATO

2 B MUSICA 9788891531803 DERIU ROSALBA VENTURA MARCO AGOSTINI ROBERTO OFFICINA DEI SUONI (VERSIONE IN 2 VOLUMI) LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOLUME A + B + DVD ASCOLTI U FABBRI SCUOLA 38,1 No No

2 B ARTE E IMMAGINE 9788869106354 MULAS MAGGI BANDINI SEGRETA BELLEZZA  U B.MONDADORI 32,4 No No

2 B TECNOLOGIA 9788808520616 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LAB. E CODING + TAVOLE (LDM) SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE + TAVOLE DISEGNO U ZANICHELLI EDITORE 28,3 No No

2 B SCIENZE 9788839528285 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO LIFE  LA NATURA INTORNO  U PARAVIA 40,7 No No

2 B C INGLESE 9780194266376 AA VV  KICKSTART 2: ST W/DIG + BRIDGE BK PK  2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 22,7 Si No

2 B A FRANCESE 9788853018618 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIGNY R VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 2+CARTES MENTALES 2 EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK 2 CIDEB - BLACK CAT 19,4 Si No

2 B ITALIANO GRAMMATICA 9788842654025 ALLEGRO F BUSNELLI D CAPPELLINI G ANCORA UNA PAROLA VOLUME A+B+C U IL CAPITELLO 31,3 No No

2 B A MATEMATICA 9788851157623 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO OPERATIVO 2 + PRONTUARIO 2 EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 2 DE AGOSTINI 27,2 Si No

2 B C GEOGRAFIA 9788824767415 MELI EMANUELE FRANCESCHINI ANNA GO! VOLUME 2 + ATLANTE 2 + MEBOOK 2 A. MONDADORI SCUOLA 24,9 Si No

2 B A STORIA 9788808853769 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 2 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ MODERNA - QUARTA EDIZIONE 2 ZANICHELLI EDITORE 28,3 Si No

2 B TEDESCO 9788861616462 G  MONTALI D  MANDELLI N  CZERNOHOUS LINZI DEUTSCH LIVE 1  1 LANG EDIZIONI 23,1 No No

2 B SPAGNOLO 9788861614802 SAEZ GONZALEZ GARCIA MIRA! NIVELES 1 Y 2 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK  1 LANG EDIZIONI 27 NO No

CLASSE SEZIONE COMODATO /ACQUISTARE DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO DA ACQUISTARE CONSIGLIATO

2 C C INGLESE 9780194266376 AA VV  KICKSTART 2: ST W/DIG + BRIDGE BK PK  2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 22,7 Si No

2 C MUSICA 9788891531803 DERIU ROSALBA VENTURA MARCO AGOSTINI ROBERTO OFFICINA DEI SUONI (VERSIONE IN 2 VOLUMI) LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOLUME A + B + DVD ASCOLTI U FABBRI SCUOLA 38,1 No No

2 C ITALIANO GRAMMATICA 9788842654025 ALLEGRO F BUSNELLI D CAPPELLINI G ANCORA UNA PAROLA VOLUME A+B+C U IL CAPITELLO 31,3 No No

2 C ARTE E IMMAGINE 9788869106354 MULAS MAGGI BANDINI SEGRETA BELLEZZA  U B.MONDADORI 32,4 No No

2 C A FRANCESE 9788853018618 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIGNY R VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 2+CARTES MENTALES 2 EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK 2 CIDEB - BLACK CAT 19,4 Si No

2 C TEDESCO 9788861616462 G  MONTALI D  MANDELLI N  CZERNOHOUS LINZI DEUTSCH LIVE 1  1 LANG EDIZIONI 23,1 No No

2 C A STORIA 9788808853769 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 2 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ MODERNA - QUARTA EDIZIONE 2 ZANICHELLI EDITORE 28,3 Si No

2 C A MATEMATICA 9788851157623 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ARITMETICA 2 + GEOMETRIA 2 + QUADERNO OPERATIVO 2 + PRONTUARIO 2  EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 2 DE AGOSTINI 27,2 Si No

2 C TECNOLOGIA 9788808520616 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LAB. E CODING + TAVOLE (LDM) SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE + TAVOLE DISEGNO U ZANICHELLI EDITORE 28,3 No No

2 C SCIENZE 9788839528285 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO LIFE  LA NATURA INTORNO  U PARAVIA 40,7 No No

2 C C GEOGRAFIA 9788824767415 MELI EMANUELE FRANCESCHINI ANNA GO! VOLUME 2 + ATLANTE 2 + MEBOOK 2 A. MONDADORI SCUOLA 24,9 Si No

2 C SPAGNOLO 9788861614802 SAEZ GONZALEZ GARCIA MIRA! NIVELES 1 Y 2 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK  1 LANG EDIZIONI 27 NO No



CLASSE SEZIONE COMODATO /ACQUISTARE DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO DA ACQUISTARE CONSIGLIATO

3 A C INGLESE 9780194617567 AA VV  GO LIVE! 3 DIGITAL GOLD SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + EXAM TRAINER + EBK OLB CODE + EBK OLB CD 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 26,6 Si No

3 A A MATEMATICA 9788851157630 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ALGEBRA + GEOMETRIA 3 + QUADERNO OPERATIVO 3 + PRONTUARIO 3  EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 3 DE AGOSTINI 28,3 Si No

3 A TEDESCO 9788861616479 MONTALI MANDELLI CZERNOHOUS DEUTSCH LIVE 2  2 LANG EDIZIONI 25,3 No No

3 A C GEOGRAFIA 9788824767521 MELI EMANUELE FRANCESCHINI ANNA GO! VOLUME 3 + ESAME + MEBOOK 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,6 Si No

3 A A ITALIANO ANTOLOGIA 9788842655251 ALLEGRO F BOSIO I FORNO E VOLTIAMO PAGINA EXTRA 3 + COMP + ESAME + ED. CIVICA  3 IL CAPITELLO 32,2 Si No

3 A SCIENZE 9788839528285 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO LIFE  LA NATURA INTORNO  U PARAVIA 40,7 No No

3 A ITALIANO GRAMMATICA 9788842654025 ALLEGRO F BUSNELLI D CAPPELLINI G ANCORA UNA PAROLA VOLUME A+B+C U IL CAPITELLO 31,3 No No

3 A RELIGIONE 9788805077175 PAOLINI LUCA PANDOLFI BARBARA RELIBOOK  UNICO + DOSSIER DI IRC CORSO DI IRC CON NULLA OSTA CEI U SEI 20,2 No No

3 A ARTE E IMMAGINE 9788869106354 MULAS MAGGI BANDINI SEGRETA BELLEZZA  U B.MONDADORI 32,4 No No

3 A A STORIA 9788808305596 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 3 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ CONTEMPORANEA - QUARTA EDIZIONE 3 ZANICHELLI EDITORE 29,4 Si No

3 A MUSICA 9788891543677 DERIU ROSALBA VENTURA MARCO AGOSTINI ROBERTO OFFICINA DEI SUONI (VERSIONE IN 3 VOLUMI) LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOLUME A, VOLUME B, VOLUME C, DVD U FABBRI SCUOLA 39,6 No No

3 A TECNOLOGIA 9788808520616 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LAB. E CODING + TAVOLE (LDM) SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE + TAVOLE DISEGNO U ZANICHELLI EDITORE 28,3 No No

CLASSE SEZIONE COMODATO /ACQUISTARE DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO DA ACQUISTARE CONSIGLIATO

3 B A ITALIANO ANTOLOGIA 9788842655251 ALLEGRO F BOSIO I FORNO E VOLTIAMO PAGINA EXTRA 3 + COMP + ESAME + ED. CIVICA  3 IL CAPITELLO 32,2 Si No

3 B C INGLESE 9780194617567 AA VV  GO LIVE! 3 DIGITAL GOLD SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + EXAM TRAINER + EBK OLB CODE + EBK OLB CD 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 26,6 Si No

3 B C GEOGRAFIA 9788824767521 MELI EMANUELE FRANCESCHINI ANNA GO! VOLUME 3 + ESAME + MEBOOK 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,6 Si No

3 B TEDESCO 9788861616479 MONTALI MANDELLI CZERNOHOUS DEUTSCH LIVE 2  2 LANG EDIZIONI 25,3 No No

3 B ITALIANO GRAMMATICA 9788842654025 ALLEGRO F BUSNELLI D CAPPELLINI G ANCORA UNA PAROLA VOLUME A+B+C U IL CAPITELLO 31,3 No No

3 B SCIENZE 9788839528285 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO LIFE  LA NATURA INTORNO  U PARAVIA 40,7 No No

3 B A MATEMATICA 9788851157630 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ALGEBRA + GEOMETRIA 3 + QUADERNO OPERATIVO 3 + PRONTUARIO 3  EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 3 DE AGOSTINI 28,3 Si No

3 B MUSICA 9788891543677 DERIU ROSALBA VENTURA MARCO AGOSTINI ROBERTO OFFICINA DEI SUONI (VERSIONE IN 3 VOLUMI) LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOLUME A, VOLUME B, VOLUME C, DVD U FABBRI SCUOLA 39,6 No No

3 B ARTE E IMMAGINE 9788869106354 MULAS MAGGI BANDINI SEGRETA BELLEZZA  U B.MONDADORI 32,4 No No

3 B RELIGIONE 9788805077175 PAOLINI LUCA PANDOLFI BARBARA RELIBOOK  UNICO + DOSSIER DI IRC CORSO DI IRC CON NULLA OSTA CEI U SEI 20,2 No No

3 B TECNOLOGIA 9788808520616 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LAB. E CODING + TAVOLE (LDM) SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE + TAVOLE DISEGNO U ZANICHELLI EDITORE 28,3 No No

3 B A STORIA 9788808305596 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 3 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ CONTEMPORANEA - QUARTA EDIZIONE 3 ZANICHELLI EDITORE 29,4 Si No

CLASSE SEZIONE COMODATO /ACQUISTARE DISCIPLINA CODICE VOLUME AUTORI TITOLO SOTTOTITOLO VOL. EDITORE PREZZO DA ACQUISTARE CONSIGLIATO

3 C C GEOGRAFIA 9788824767521 MELI EMANUELE FRANCESCHINI ANNA GO! VOLUME 3 + ESAME + MEBOOK 3 A. MONDADORI SCUOLA 26,6 Si No

3 C ITALIANO GRAMMATICA 9788842654025 ALLEGRO F BUSNELLI D CAPPELLINI G ANCORA UNA PAROLA VOLUME A+B+C U IL CAPITELLO 31,3 No No

3 C A FRANCESE 9788853018625 PARODI LIDIA VALLACCO MARINA GARNAUD S   SAULIGNY R VIENS ENCORE AVEC NOUS! LIVRE ÉLÈVE ET CAHIER D'EXERCICES 3+CARTES MENTALES 3 ESAME STATO FRANCAIS NOUVEAU + EASY BOOK (SU DVD) + EBOOK 3 CIDEB - BLACK CAT 19,4 Si No

3 C A MATEMATICA 9788851157630 MONTEMURRO ANNA  ESATTO! ALGEBRA + GEOMETRIA 3 + QUADERNO OPERATIVO 3 + PRONTUARIO 3 EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK 3 DE AGOSTINI 28,3 Si No

3 C RELIGIONE 9788805077175 PAOLINI LUCA PANDOLFI BARBARA RELIBOOK  UNICO + DOSSIER DI IRC CORSO DI IRC CON NULLA OSTA CEI U SEI 20,2 No No

3 C C INGLESE 9780194617567 AA VV  GO LIVE! 3 DIGITAL GOLD SB&WB CON QR CODE AUDIO/VIDEO + EXAM TRAINER + EBK OLB CODE + EBK OLB CD 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 26,6 Si No

3 C ARTE E IMMAGINE 9788869106354 MULAS MAGGI BANDINI SEGRETA BELLEZZA  U B.MONDADORI 32,4 No No

3 C MUSICA 9788891543677 DERIU ROSALBA VENTURA MARCO AGOSTINI ROBERTO OFFICINA DEI SUONI (VERSIONE IN 3 VOLUMI) LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG VOLUME A, VOLUME B, VOLUME C, DVD U FABBRI SCUOLA 39,6 No No

3 C TECNOLOGIA 9788808520616 PACI GIAMPIETRO PACI RICCARDO BERNARDINI LUCIA TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LAB. E CODING + TAVOLE (LDM) SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE + TAVOLE DISEGNO U ZANICHELLI EDITORE 28,3 No No

3 C A STORIA 9788808305596 PAOLUCCI SILVIO SIGNORINI GIUSEPPINA MARISALDI LUCIANO ORA DI STORIA (L') - CONFEZIONE VOLUME 3 + ATLANTE STORICO (LDM) L'ETÀ CONTEMPORANEA - QUARTA EDIZIONE 3 ZANICHELLI EDITORE 29,4 Si No

3 C SCIENZE 9788839528285 GIANFRANCO BO SILVIA DEQUINO LIFE  LA NATURA INTORNO  U PARAVIA 40,7 No No


